
三亚学院2023年“旺工淡学”学员学费审核发放明细表

学员信息 学费标准 本年审核结果

序号 姓名
身份证号码/护照号码

（外籍）
总学费
（元）

2023年审
核结果

审核确认补贴金额

1 黄珊姗 460031198409021226 5,000.00 符合 1,000.00 

2 陈小霞 460033198610083309 5,000.00 符合 1,000.00 

3 周小琪 460025199312070029 5,000.00 符合 1,000.00 

4 邱丽南 460027198709236224 5,000.00 符合 1,000.00 

5 代云峰 230304200002054610 5,000.00 符合 1,000.00 

6 曾丽娟 469021200011283328 5,000.00 符合 1,000.00 

7 符泽涛 460003198804096839 5,000.00 符合 1,000.00 

8 符高林 460003199510105423 5,000.00 符合 1,000.00 

9 吴淑妹 460022199012085123 5,000.00 符合 1,000.00 

10 陈小佳 460006199110215227 5,000.00 符合 1,000.00 

11 莫娇团 460028199211147241 5,000.00 符合 1,000.00 

12 宁华 232330196712060244 5,000.00 符合 1,000.00 

13 黎琼华 460033198403094478 5,000.00 符合 1,000.00 

14 黄光 460007198608130038 5,000.00 符合 1,000.00 

15 吴荣桂 460026200103310622 5,000.00 符合 1,000.00 

16 魏雪芳 350583198510157126 5,000.00 符合 1,000.00 

17 杨国彬 231084198409010835 5,000.00 符合 1,000.00 

18 孔维娜 220104198602113829 5,000.00 符合 1,000.00 

19 冯小蝶 460004199306303023 5,000.00 符合 1,000.00 

20 莫光平 460025198707242425 5,000.00 符合 1,000.00 

21 刘秋月 412724198910032524 5,000.00 符合 1,000.00 

22 王宽 46000419960410003X 5,000.00 符合 1,000.00 

23 王佳成 46010419870221121X 5,000.00 符合 1,000.00 

24 张叶伶 460035199202242128 5,000.00 符合 1,000.00 

25 李丽婷 46000319981230062X 5,000.00 符合 1,000.00 

26 任敏洪 46010319980810033X 5,000.00 符合 1,000.00 

27 张红 469023200011218262 5,000.00 符合 1,000.00 

28 李行 430122199002271133 5,000.00 符合 1,000.00 

29 吴南风 46000419961012402X 5,000.00 符合 1,000.00 

30 蒋碧萍 460001199101140727 5,000.00 符合 1,000.00 

31 李雪峰 430381198601312407 5,000.00 符合 1,000.00 

32 李云 610202198404201284 5,000.00 符合 1,000.00 

33 凌杰 420324198507300013 5,000.00 符合 1,000.00 

34 饶维 513922199202041363 5,000.00 符合 1,000.00 

35 郑琇月 460034199610115527 5,000.00 符合 1,000.00 

36 林鲁君 460200198602122500 5,000.00 符合 1,000.00 

37 刘佳楠 230103198812115510 5,000.00 符合 1,000.00 

38 符苑玲 460022198712163220 5,000.00 符合 1,000.00 

39 马小婷 432524200109133445 5,000.00 符合 1,000.00 

40 熊理智 362222196406072419 5,000.00 符合 1,000.00 

41 安东 23210319831108683X 5,000.00 符合 1,000.00 

42 孟阳 23108119961112003X 5,000.00 符合 1,000.00 



43 王磊 231024199001273015 5,000.00 符合 1,000.00 

44 庄培欣 231081198911150041 5,000.00 符合 1,000.00 

45 王飞 429005198606072258 5,000.00 符合 1,000.00 

46 麦世锴 460200199009214716 5,000.00 符合 1,000.00 

47 王宁 231024199604253013 5,000.00 符合 1,000.00 

48 陈俊芳 430726199508163920 5,000.00 符合 1,000.00 

49 祁宇彬 460006199709070212 5,000.00 符合 1,000.00 

50 严柔 460200199507085363 5,000.00 符合 1,000.00 

51 钟云妹 460200199805092721 5,000.00 符合 1,000.00 

继续教育学院
2024年11月11日



三亚学院2023年“旺工淡学”学员教材费审核发放明细表

学员信息 教材费标准 本年审核结果

序号 姓名
身份证号码/护照号码

（外籍）
金额（元/学

年）
2023年审
核结果

审核确认补贴金额

1 李行 430122199002271133 500元/学年 符合 300.00 

2 吴南风 46000419961012402X 500元/学年 符合 300.00 

3 蒋碧萍 460001199101140727 500元/学年 符合 300.00 

4 李雪峰 430381198601312407 500元/学年 符合 300.00 

5 李云 610202198404201284 500元/学年 符合 300.00 

6 凌杰 420324198507300013 500元/学年 符合 300.00 

7 饶维 513922199202041363 500元/学年 符合 300.00 

8 郑琇月 460034199610115527 500元/学年 符合 300.00 

9 林鲁君 460200198602122500 500元/学年 符合 300.00 

10 苏锦媛 460200199301114464 500元/学年 符合 300.00 

11 刘佳楠 230103198812115510 500元/学年 符合 300.00 

12 符苑玲 460022198712163220 500元/学年 符合 300.00 

13 马小婷 432524200109133445 500元/学年 符合 300.00 

14 熊理智 362222196406072419 500元/学年 符合 300.00 

15 安东 23210319831108683X 500元/学年 符合 300.00 

16 孟阳 23108119961112003X 500元/学年 符合 300.00 

17 王磊 231024199001273015 500元/学年 符合 300.00 

18 庄培欣 231081198911150041 500元/学年 符合 300.00 

19 王飞 429005198606072258 500元/学年 符合 300.00 

20 黎诗雨 460200200104014443 500元/学年 符合 300.00 

21 李小蝶 460034199912250943 500元/学年 符合 300.00 

22 陈春弟 460034198810155027 500元/学年 符合 300.00 

23 麦世锴 460200199009214716 500元/学年 符合 300.00 

24 郑纪庆 46003419861008501X 500元/学年 符合 300.00 

25 王宁 231024199604253013 500元/学年 符合 300.00 

26 陈俊芳 430726199508163920 500元/学年 符合 300.00 

27 祁宇彬 460006199709070212 500元/学年 符合 300.00 

28 严柔 460200199507085363 500元/学年 符合 300.00 

29 钟云妹 460200199805092721 500元/学年 符合 300.00 

继续教育学院
2024年11月11日


